[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                             КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 12. 2015 г. № 1315
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 21.10.2015 г. № 1074 «Об установлении категории земель и разрешенного использования земельным участкам»

В целях устранения допущенной ранее технической ошибки в постановлении администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 21.10.2015 г. № 1074 «Об установлении категории земель и разрешенного использования земельным участкам», руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 28, 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в постановление администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 21.10.2015 г. № 1074 «Об установлении категории земель и разрешенного использования земельным участкам» следующие изменения:
            - в п. 2 постановления слова «индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками» заменить  словами «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».
2. Изложить  п. 3 постановления администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 21.10.2015 г. № 1074 «Об установлении категории земель и разрешенного использования земельным участкам» в  новой редакции:
«3. Установить соответствие разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства» разрешенному использованию: «для ведения личного подсобного хозяйства» (п. 2. 2. Классификатора).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального     образования Красноуфимский округ Швалева В. И.
Глава Администрации

Муниципального образования

Красноуфимский
округ                                                            В. Е. Колосов